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Valtuutettu Jari-Antti Hörkön ym. valtuustoaloite punkkirokotteen (Tbe)
tarjoamiseksi vaiheittain saaristoalueiden asukkaille

293/00.07.01/2019

Kaupunginvaltuusto 29.04.2019 § 30

Valtuutettu Jari-Antti Hörkkö luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
16 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Puutiaiset ja niiden levittämä puutiaisaivotulehdus tulee to-
den nä köi ses ti leviämään ilmaston lämpenemisen myötä.
Naan ta lin läheisyydessä erityisesti Parainen kuuluu taudin ris-
ki aluei siin ja siellä se kuuluu rokotusohjelmaan. On ole tet ta-
vaa, että puutiaisaivotulehdus tulee leviämään Naantalin alu-
eel le varsinkin kaupunkimme saaristo-osiin. On totta, että tau-
ti ta pauk sia ei ole kaupungissamme kuin yksittäisiä ta pauk sia,
mutta nyt meillä olisi tilaisuus olla kerrankin as ke leen edellä.
Jokainen tautitapaus on kustannus kaupungille ja en nen
kaikkea henkilökohtainen tragedia. Asiaan on kui ten kin
olemassa ratkaisu, Tbe-rokotus.

Lainaus THL:n sivuilta:

'Tbe-rokotusta kannattaa harkita, jos yli neljän
vii kon ajan liikkuu erityisen paljon sellaisella alu-
eel la, jossa puutiaisaivotulehduksen il maan tu-
vuus on 1 - 5 tapausta 100 000 asukasta koh-
den ja tapauksia on esiintynyt kahtena pe räk käi-
se nä vuonna tai vähintään 2 tapausta yhtenä
vuon na. Tällaisia kuntia ovat esimerkiksi Naan-
ta li, Raasepori ja Kirkkonummi.'

Esitän, että kaupunki selvittää kustannukset ja mah dol li suu-
den aloittaa vaiheittain rokotukset erityisesti kaupungin saa-
ris to alueil le. Rokotus voitaisiin toteuttaa niin, että en sim mäi-
ses sä vaiheessa rokotettaisiin esim. Aaslan saaren asukkaat.
Asuk kail le tarjottaisiin kolmen rokotuksen perussarja. Te hos-
te ro ko tuk set jäisivät asukkaan omalle vastuulle. Kahden vuo-
den kuluttua seuraisivat Airismaan asukkaat sekä vakituisesti
suu ril la saarilla asuvat. Näin ollen olisi tilaisuus ja aikaa seu-
ra ta tautia levittävien puutiaisten esiintymisalueita. Lisäksi
kus tan nus pai ne jakautuu pidemmälle aikavälille. Tämän jäl-
keen tehdään päätöksiä mahdollisista tarvittavista jat ko toi-
men pi teis tä.

Aloitteessa ollaan tietoisia siitä, että rokote ei estä puutiaisen
tart tu mis ta ihmiseen sekä siitä, että rokote ei suojaa bor re li-
oosil ta."



KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.


